お客様　各位

　 Rep No.TR24-075

富士電機テクニカ株式会社

営業企画室

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品をご愛顧賜りまして、厚く御礼申し上げます。

掲記の件、以下の通りご案内いたします。

ご高配の程何卒宜しくお願い申し上げます。

また、お手数をお掛けして誠に恐縮ですが、貴社関連部門へご連絡くださいます様、

ご協力の程 併せてお願い申し上げます。

敬具

以　　　上

添付資料 CN227-LAN　⇔　CN227-PC5E/CN227-CAT5E　比較表

生産終了時期
2025年9月末日生産終了予定
（部材無くなり次第終了とさせていただきます）

対象形式
CN227-PC5E
CN227-CAT5E

代替推奨形式 CN227-LAN

生産終了理由 使用部品生産終了の為

2025年3月4日

SPD CN227-PC5E／CAT5E 生産終了のお知らせ

記

CN227シリーズ対象シリーズ

製品名 富士SPD

CN227-LAN　⇔　CN227-PC5E/CN227-CAT5E　比較表

形式 CN227-LAN CN227-PC5E CN227-CAT5E

イメージ

適合規格

試験クラス

用途

対応規格 CAT.6

状態表示
正常時：緑
寿命時：黒

外形(HxWxDmm) 67 x 31.8 x71.6 73 x 22 x 58.7 81 x 40 x 35

JIS C 5381-21/IEC 61643-21

カテゴリC2,D1

Ethernet回路用

CAT.5e

無し